2020年 1月 11日

017D組クラス新年会

市ヶ谷「居酒屋魚雅（うおまさ）」

今回は、写真を撮っていませんので、開催

通知と開催後の連絡を報告します。

＜開催案内メール＞

２０２０年１月１１日（土）１７時１５分

より３時間で開催されました。

 会費（予定） ５０００円

 場所 居酒屋魚雅（うおまさ）市ヶ谷五

番町店 （ＪＲ市ヶ谷駅から徒歩１分）

 住所  東京都千代田区五番町 4-1 市ヶ

谷駅前ビル 2F

＜無事終了メール＞

小石川 D組の皆様

11日のクラス会、18名の出席者で無事終了

しました。

会場も、ほぼ貸し切り状態でした。

例によって、料理が残ったテーブルもあり

ましたが、いかがでしたでしょうか。

小林さんが、自主出版の本を全員に配って

くれました。中身の濃いものです。

欠席の方は、Amazon で自主購入をお勧め

します。「小林偉昭」の名前で検索すればす

ぐヒットします。

今回は、カラオケを設定せず、2 次会は希

望者が勝手に集まるという、無責任な企画

でした。

2 次会の様子など、お知らせいただけると

いいなと思います。

来年は、1月 9日（土）、

場所は、今回と同じようなところが見つか

ると思います。

お楽しみに。

皆様お元気で。

村口 憲治